

Obiect Reconstrucția scarilor de acces cu pereti de sprijin laterali a clădirii DDF Briceni, pe terenul/imobilul cu nr. cad. 6201101.013, din str. Mihail Viteazul, nr.72, or. Ocnita

Investitor Serviciul Fiscal de Stat

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate / Dale din beton h=0.04 m	m2			15,840
						15,840
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	44,00	7,920
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	44,00	7,920
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton /Bordura din beton PB 100.30.15	m			22,880
						22,880
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	44,00	11,440
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	44,00	11,440
3	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m (Imprastierea argila)	100 m3			2 281,622
						0,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	420,00	2 281,622
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			100,101
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	550,00	100,101
		2. Trotuar din placa de beton				
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 gr.=0.15 m	m3			617,410
						43,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	44,00	43,560
	14111222017525	Piatra sparta fr.20-40	m3	1,1500	310,00	356,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	21,00	2,100
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	185,00	38,850
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	420,00	176,400
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 5-10 gr.=0.10 m	m3			617,410
						43,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	44,00	43,560
	141112220175256	Piatra sparta fr. 5-10	m3	1,1500	310,00	356,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	21,00	2,100
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	185,00	38,850
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	420,00	176,400
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			220,262
						26,224
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	44,00	25,529
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	44,00	0,695
	26611128006515	Placi din beton, pentru trotuare gr.=40 mm	m2	1,0150	150,00	152,250
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,90	4,640
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,90	22,823

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	280,00	1,400
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	280,00	11,985
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	47,00	0,940
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			84,396 13,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	44,00	5,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	44,00	7,920
	2663102100001	Beton clasa C15 (pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,90	2,958
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	280,00	0,840
	266612280032540	Bordura 100x20x8	m	1,0050	67,00	67,335
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	21,00	0,063
		3. Mobilier urban				
9	TsH91A	Instalarea scaun l=2.0m pe beton C15	buc			2 597,350 316,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	44,00	83,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	44,00	19,800
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	44,00	213,400
	251320662140	Scaun l=2.0 m	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2663102100037	Beton clasa C15	m3	0,0360	2 150,00	77,400
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,00	3,150
10	TsH91B	Instalarea urne pe beton C15	buc			1 743,350 259,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	44,00	26,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	44,00	19,800
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	44,00	213,400
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
	2663102100037	Beton clasa C15	m3	0,0840	2 150,00	180,600
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,00	3,150

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.